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
лод., на длит. срок, 1400+ сч.газа, света, ин-
див.отопл. Тел.0-96-237-08-07.
• 1/2 дома на 3 Занасыпи, част. меблир., на 
длит. срок. Тел.0-99-367-73-94.
• 2 комн. в жил.доме, на длит. срок, пен-
сионерке без в/п, в с.Успенка, трасса на 
г.Днепр, услуга- присмотр за двором. Тел.0-
98-858-55-83.
• 2-комн. кв., Молодёжный, част. меблир., 
желат. для семьи, на длит. срок. Тел. 096-
322-06-13
• 3-комн. кв., 1 Занасыпь, р-н Афины, ул. 
план., ремонт, мебель, на длит. срок, агент-
ство. Тел.096-006-43-78
• 3-комн. кв., р-н 1 Занасыпи (Афины), 2 
эт., комн. разд., меблир., ТВ, стир.машина, 
на длит. срок. Тел.0-97-776-25-28.

• Будинок поблизу Семенівки, 50кв.м, 
г/б, пічне опалення, шифер, наполов. цег-
ла, кухня 30кв.м, ракушняк, погріб, коло-
дязь, 25сот.приват, автомагістр., залізниця, 
2700грн/рік, можливо викуп (є вибір). 
Тел.0-95-574-11-90, 066-676-43-37
• Дом в с.М.Кахновка, 45 кв.м, на длит. 
срок. Тел.0-68-986-76-43.
• Дом, 3комн., р-н Лашки, меблир., на длит. 
срок, холод., стир.маш., душевая, ТВ, поряд. 
людям, место под авто. Тел.0-97-243-15-14.
• Дом, с.Кривуши, 200м до марш.17, газ, 
мебель, удобства, место под авто, 18сот., 
рядом Реевка, 3 комн., на длит. срок. Тел.0-
67-973-75-71.
• Уч-ток с домом, поливной огород, 
с.Дмитровка, на длит. срок. Тел.0-98-997-
19-67.
• Участок 5га, Кременчугский р-н, на длит. 
срок, или продам. Тел.0-98-707-56-15.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв. на Раковке, ремонт, мебель, 
холод., стир.маш., кондиц., бойлер, Мана-
гарова, д.1, на длит. срок, 2000. Тел.0-98-
026-35-45.
• 1-комн. кв. по ул.Приходько, мебель, хо-
лод., на длит. срок. Тел.0-98-391-68-10.
• 1-комн. кв., Л.Днепрова, 1/9 эт., холод., 
шкаф, диван, на длит. срок, 1300грн.+ ком.
усл. Тел.0-98-857-38-77.
• 1-комн. кв., Л.Днепрова, 1/9 эт., холод., 
шкаф, диван, на длит. срок, 1300грн.+ ком.
усл. Тел.0-98-857-38-77.
• 1-комн. кв., Раковка, 3/9 эт. блоч. 
дома, 37 кв.м, без мебели, на длит. срок, 
2500грн.+свет и вода по счетчикам. 
Тел.098-284-45-44
• 2-комн. кв., Раковка, ул.Правобережная, 
в удов.сост., част. меблир., на длит. срок, 
1500грн.+ ком. Тел.0-50-145-03-08.
• Возьму в ч/сектор работающего парня, 
прож. с хоз-й, комн. отд., Крюков, Кирово-
градская, на длит. срок. Тел.0-96-202-15-01.
• Возьму на кв-ру одинокую женщину, без 
в/п, прож. с хоз., ТВ, интернет, гор.вода, 
холод., стир.маш., на длит. срок, Раков-
ка, опл. помес. Тел.0-63-836-81-52 зв. по-
сле 17.00.
• Возьму на квартиру девушку, прожив. с 
хозяйкой, Раковка, на длит. срок, 400 грн/
мес. Тел.0-97-966-32-07
• М/с на Раковке, пустая, на длит. срок, 
1200 грн/мес. Тел. 068-319-57-69

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн. кв., 3-сп.места, для 
женщины, р-н пивзавода, на длит. срок,  
800грн/чел. Тел.0-98-020-22-15.
• 1-комн. кв. для 1 парня без в/п, ком. бы-
тов. условия, подселение к 2 парням, на 
длит. срок, Молодёжный, недорого. Тел.0-
68-921-72-95.
• 2-комн. кв. на Молодёжном (Аврора), ря-
дом ост., рынок,  маг., аптека, жил. сост., 
6отд. сп.мест, на длит. срок.Тел.0-97-270-
20-85, 0-50-156-22-82.
• 2-комн. кв. на Молодёжном, мебель, тех-
ника, для рабочих, на длит. срок, опл. по-
мес. Тел.0-97-713-39-39.
• 2-комн. кв., без мебели, 
В.Интернационалистов, 2/9 эт., 48 кв.м, на 
длит. срок. Тел.0-67-940-63-19.
• 2-комн. кв., пивзавод, 55 кв.м, балкон + 
лоджия, частично меблир., в жил. сост., 
2000 грн/мес. + ком. усл. Тел. 0-67-266-46-
09, 0-95-481-47-33
• 2-комн. кв., Сов. Амия, жилое сост., ме-
бель, холод., на длит. срок, опл. помес. 
3000+свет. Тел.096-066-60-05
• 3-комн. кв. на Молодёжном, мебель, тех-
ника, 5-6сп.мест, для рабочих, на длит. 
срок, опл. помес. Тел.0-97-713-39-39.

• 3-комн. кв., 2/9 эт., на С.Армии, норм.ре-
монт, 2кладовки, 2балкона, ванна и туалет 
с нов.сантехн., кухня и ванна-кафель, част.
мебель, брон.дверь, счётч., на длит. срок, 
3500. Тел.0-96-299-48-22.
• Кімн. для 2 дівчат, Молодіжний, на трив. 
термін. Тел.0-98-748-33-94.
• Комн. в 2-комн. кв., без подселения, 
прож. с хоз-й, для работающих, Аврора, на 
длит. срок. Тел.0-98-846-03-50.
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
длит. срок. Тел.068-130-16-68
• Гост., м/с. Тел.0-67-881-07-34.
• Дачу, дом, в любом сост., вар-ты, недоро-
го. Тел.0-67-296-73-41.
• Дом в нагор. части, с удобствами, для се-
мьи, на длит. срок, без посредн. Тел. 067-
77-334-77
• Дом в селе, в любом сост., важен огород, 
под дачу. Тел.0-67-924-37-99.
• Дом для семьи, с послед. выкупом. Тел.0-
97-663-26-86, 0-99-239-24-46.
• Дом с печным отопл., из 3 комн., в любом 
р-не, кроме Крюкова, на длит. срок, недо-
рого. Тел.0-66-445-00-78.

• Дом, желат. центр, без мебели или част., 
для семьи из 3-чел., на длит. срок, недоро-
го, посред. просьба не беспок. Тел.0-67-
531-88-91.
• Дом, комн., в с. Недогарки, на длит. срок, 
своеврем. оплату и порядок гарант., возм. с 
послед. выкупом. Тел.0-68-864-00-06.

 Продам
• 1/2 часть 3-комн. квартиры, центр, р-н 
1 поликлиники, 3/4 эт. кирп. дома, 10500. 
Тел.0-97-133-29-28.
• Комн. в общежитии, 4/5 эт. кирп. дома, 
р-н центр.рынка, 17кв.м, нов. дверь, окно. 
Тел.0-98-061-66-78, 0-97-560-70-95.

 5-кімнатні               
квартири

• 2 эт., р-н парка Пономаренко, сталинка, 
50000*. Тел.0-97-281-50-90.

 4-кімнатні            
квартири

• 1-3/3 эт. нов. кирп. дома, центр, 215кв.м, 
гараж, инд. двор. Тел.72-97-97, 096-471-
45-00
• 1/3 эт., ДК КрАЗ, комн. разд., 104кв.м, ав-
тоном. отопл., встр. меб., еврорем., закр. 
двор. Тел.067-573-91-96
• 1/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, стал., 117 
кв.м., пристр. балкон, кап. ремонт, мебель, 
быт. техника, камин, дуб.столярка, решёт-
ки, душ.кабина, углов. ванна, 75000. Тел. 
050-698-70-30
• 1/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 
61/45/5кв.м, комн. см.-разд., м/пл. окна, 
жил. сост. Тел. 097-974-10-53
• 1/5 эт., рядом р.Днепр, чеш. проект, дом 
утеплён, 73/53/7 кв.м, недорого. Тел. 098-
207-00-81
• 2/5 эт., водоканал, кухня-студио, кафель, 
м/пласт. окна. Тел.0-95-408-55-56.
• 2/5 эт., Молодёжный, без ремонта, недо-
рого. Тел. 068-724-30-15
• 2/5 эт., р-н водоканал. Тел.0-97-207-
79-58.
• 2/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, р-н 
31шк., 80/8кв.м, жил. сост., 22500, или об-
мен на 1+1, 1+допл. Тел.0-96-400-60-45.
• 2/9 эт. кирп. дома, ост.Г.Сталинграда, 
без ремонта, жилое сост., 80/51/8кв.м. Тел 
097-435-75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, ул. Героев Крут, 79 
м.кв., жил.сост., комн. и с/у разд., 21500. 
Тел. 0-67-545-44-70
• 3/4 эт., центр, сталинка, район Кофана, 
107 кв.м, хор. жил. сост. Тел.  098-094-
03-55
• 3/5 эт., нагор. часть. Тел.0-63-997-65-53, 
0-98-217-87-20.
• 3/5 эт., р-н парка Мира, 72,4 кв.м, окна, 
двери, балкон. рама. Тел.0-98-592-89-21 
(от хозяина)
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, с ремонтом, 
81кв.м. Тел.0-68-724-30-15
• 3/9 эт., водоканал, 127 кв.м, индив. счёт-
чики отопл., ремонт, мебель, или обмен. 
Тел.0-96-090-88-24.
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н развилки, жилое 
сост., счетчики на воду, недорого. Тел.067-
533-42-60
• 4/5 эт. кирп. нов. дома, центр, 155кв.м, 
автон. отопл., кладовая, лифт, паркинг. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00

• 4/9 эт. кирп. дома, ул. Первомай-
ская, 75/45/9 кв.м, комн. разд., бал-
кон, лоджия, без ремонта. Тел.0-67-
929-29-91.
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ЮРИДИЧНІ ПОСЛУГИ
Назва компанії, 
СПДФО, фірми Послуги Адреса, телефон Графік роботи

Адвокат 
Гузь Тетяна
(cв. №1230 від 22.03.2013 року)

Послуги адвоката в кримінальних  та цивільних спра-
вах. Складання всіх видів правових документів. Представ-
ництво в судах всіх інстанцій. Надання усни х та письмо-
вих  консультацій. Адво катське розслідування

м.Кременчук, вул.Шевченко,30/7, кв.4
тел.(098)66-55-143; (093)708-97-84, (097)-07-

08-245 (телефонувати в невідкладних випадках 
цілодобово) e-mail: advokat-tatiana-guz@mail.ru

сайт: http://advokat.webgid.info

Графік роботи:
 Пн.-Пт. з 9:00 до 18:00; 

Сб. з 9:00 до 12:00; 
Нд. за домовленістю

У невідкладних випадках 
телефонувати цілодобово

• 5 эт. в нов. доме, центр, 146кв.м, авто-
ном.отопл., еврорем., теплые полы, встр.
кухня, 2 кондиц., закрытый двор, парко-
место, домофон, спутн. антенна. Тел.0-50-
230-04-22, 0-96-471-45-00
• 5/5 эт. пан. дома, центр, без. рем., 64/40/6 
кв.м. Тел. 098-207-01-18
• 5/6 эт. кирп. нов. дома, центр, 146 
кв.м,автоном. отопл., еврорем., тёплый пол, 
встр. кухня, 2 кондиц., закрытый двор, пар-
ков. место, домофон, спутник. ТВ. Тел.050-
230-04-22,096-471-45-00
• 5/9 эт. кирп. дома, пивзавод, 75 кв.м, 
комн. разд., в жил. сост., м/пласт. окна, на-
тяж. потолок, мет. дверь, 21500. Тел.0-97-
335-15-70.
• 7/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, ремонт, 
78 кв.м, Тел. 067-136-04-03
• 7/9 эт. кирп. дома,1 Занасыпь, 80 кв.м, 
кап. ремонт, встр. кухня, бытовая техника, 
не угловая. Тел. 067-689-38-26
• 8/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 8 кв.м 
кухня, частич. м/пласт. окна, в жил. сост, 
с/у рем. Тел. 098-207-01-18
• 9/9 эт. кирп. дома, р-н ДК Нефтехимик, 
инд. отопл., косм. ремонт, рядом парк, 
река. Тел.0-67-532-61-57.

 3-кімнатні               
квартири

• 1/4 эт. кирп. дома, пгт Власовка, 56/40/6,3 
кв.м, в жил. сост., рядом остан., рынок, ма-
газ., не угловая, недорого. Тел. 067-604-
27-76
• 1/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 59,1кв.м, 
м/пласт. окна, вх. дверь мет., счётчи-
ки воды, газа, в жил. сост., или обмен на 
1-комн.кв.Тел.0-96-952-31-08 (от хозяина).
• 2 эт., Власовка, сталинка. Тел.0-97-615-
43-87.
• 2/2 эт., Власовка пгт, 62 кв.м, гараж во 
дворе. Тел.0-68-067-10-45.
• 2/2 эт., Онуфриевка, центр. Тел.0-96-
280-69-27.
• 2/3 эт., г.Светловодск, р-н площади, ул. 
Г.Украины, 21, част. ремонт, балкон за-
стекл., индив. отопл. оформлено, 17000. 
Тел.0-67-744-91-19.
• 2/3 эт., г.Светловодск, р-н площади, ул. 
Г.Украины, 21, част. ремонт, балкон за-
стекл., индив. отопл. оформлено, 17000. 
Тел.0-67-744-91-19.
• 2/5 эт. кирп. дома, Власовка, 59/37/9кв.м, 
ул.план., комн. разд., без ремонта, 2 балко-
на, рядом парк, недорого. Тел. 067-604-
27-76
• 3/5 эт., пгт Н.Галещина, 64/42/22 кв.м, 
без ремонта, два балкона, автоном. отопл., 
180000* грн. Тел.0-97-629-29-24.
• 3/5 эт.,1 Занасыпь, 62,4 кв.м, комн. разд., 
м/пласт. окна, балкон, счётчики, встр. кух-
ня, прихожая, подвал, рядом школа, д/с. 
Тел.0-67-887-38-95.
• 3/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь 67/45/8 
кв.м, в жил. сост., без ремонта, два балко-
на, счетчики. Тел.067-983-95-10
• 4 пов., 1 Занасип, вул. 50 років СРСР, б. 9, 
ріелторам не турбувати. Тел.0-96-113-49-92.
• 4/5 эт., 1 Занасыпь, без рем., дом снаружи 
утеплён, 62,8 кв.м, тёплая, светлая, не угло-
вая, комн., с/у разд. Тел.0-96-960-95-99.

• 4/5 эт., пгт Власовка, 60 кв.м, м/пласт. 
окна, косм. рем., 13500. Тел.0-67-141-
39-42.
• 5/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, вид на 
рест. «Афины», ул. план., ремонт, мебель, 
35000. Тел.0-67-535-04-53.
• Новая Галещина пгт, 3-комн. кв., в цен-
тре, 80 кв.м. Тел.0-66-732-61-71, 0-66-204-
64-22.

  Крюків-Раківка

• 1/2 эт., Крюков, р-н карьероуправ., м/
пласт. окна, мет. дверь, косм. рем., все 
удоб., во дворе погреб, сарай мал. разм. 
Тел.0-98-059-96-90, 0-67-726-63-17.
• 1/5 эт., Раковка, чеш. проект, 64/8,5 кв.м., 
комн. и с/у разд., нов. батареи, нов. окна, 
балкон заст., решетки, 17500. Тел. 096-
006-43-78
• 1/9 эт. блоч. дома, ул.Л.Днепрова, р-н 
Маркетопта, комн. см.-разд., 2 балкона, 
из квартиры погреб-кладовка, хор. сост., 
м/п окна, счетчики на воду.  Тел. 097-769-
73-10
• 1/9 эт., Раковка, р-н «Маркетопт», ре-
монт, нов. окна, счётчики на газ, воду, кла-
довка, подвал. Тел.0-97-510-90-50.
• 2/5 эт. блоч. дома, ост.Развилка, 
66/42/8м.кв., в жилом сост., комн. разд., 2 
балкона. Тел. 067-959-63-63
• 2/5 эт. кирп. дома, Раковка, ост. Развил-
ка, 50,1/33,5/6 кв.м, счётчики на воду, тру-
бы хол., гор. воды нов., сантехника в хор. 
сост., дверь мет., балкон замтекл., 16000. 
Тел.0-98-305-97-11.
• 2/5 эт., Раковка, ул. план., мпо, столярка 
дверь. Тел. 098-207-01-18
• 2/9 эт. кирп. дома, Крюков, 67/40/8,1кв.м, 
комн. разд., паркет, част. окна пласт., бал-
кон. Тел.098-207-01-18
• 3/4 эт. кирп. дома, ул. Республиканская, 
56 кв.м, рем. Тел.067-983-95-10
• 3/5 эт. пан. дома, Крюков, 62/45/6 м.кв., 
чешский проект, в жилом сост., с/у разд., не 
угловая. Тел. 067-533-42-60
• 3/9 эт., ул. Манагарова, балкон, лоджия, 
72 кв.м, комн. разд., без ремонта. Тел.0-97-
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

3-кімнатні квартири
4\5 эт., пан. дома, ул. Щорса (р-н водока-
нала), 62/45/6м.кв., раздельные комнаты, 
м/п окна, проводка, трубы, счет., жилое 
состояние Тел 096-822-49-11
4/9эт., кирп. дом, Центр-Новострой, евро-
ремонт, 85/51/20м.кв., вст. Мебель, ком-
наты раздельные Тел. 096-822-49-11
5/5 эт. панельного дома, ул. Киевская, 
62 м.кв., ч.ремонт, комнаты раздельные. 
Тел. 098-850-19-51
3/4 эт. кирпичного дома, пер.Гвардейский, 
56 м.кв., ч.ремонт, Тел. 098-850-19-51
2/5 эт. панельного дома на Мира, 62 
м.кв., жилое состояние, окна м/п. Тел. 
098-850-19-51

• 3/10 эт., Власовка, 50 кв.м., комн. и с/у 
разд., окна м/п, вх.дверь. Тел. 098-850-
19-51
• 3/5 эт., пгт.Власовка, 51,3кв.м, счёт., 
электр., газ, вода, не угловая, окна вых. на 
две стороны, жил. сост. Тел.0-67-357-76-23.
• 4/10 эт, Власовка пгт, 52/9 кв.м, в жил. 
сост., 11500. Тел.0-97-358-57-18.
• 4/10 эт., Власовка пгт, 52/9 кв.м, в жил. 
сост., 11500. Тел.0-97-358-57-18.
• 5/6 эт. кирп. нов. дома, 1 Занасыпь, 
72кв.м, автоном. отопл., м/пласт. окна, про-
водка по всей квартире, под чистовую от-
делку, потолок 3м, вид на Днепр. Тел. 050-
230-04-22, 096-471-45-00
• 6/9 эт. кирп. дома,1 Занасыпь, р-н Афи-
ны, 50/28/9кв.м, комн., с/у разд., лоджия 
заст., в жил. сост., 17000. Тел. 097-05-40-
736.
• 7/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, 
57/32/9кв.м, отл. сост., счётчики гор., хол. 
вода, газ, закон. автоном. отопл. Тел. 067-
533-42-60

  Крюків-Раківка

• 1 эт., Раковка, тёплая, в хор. сост., мет. 
дверь, решётки, счётчики на газ/воду, бой-
лер, трубы нов. Тел.0-50-507-24-72.

• 1/5 эт. пан. дома, р-н поликлиники, 45/6 
кв.м, комн. разд., косм. ремонт, решётки, 
с/у кафель, трубы нерж, счётчики на воду 
Тел.098-002-39-05
• 1/5 эт. пан. дома, Раковка, балкон 9 кв.м 
пристр. Тел.0-98-425-17-43.
• 1/9 эт. блоч. дома, Раковка, новая сан-
тех., счётчики на воду, без рем. Тел. 097-
769-73-10
• 2/2 эт. кирп. дома, Раковка, 38 кв.м, 
комн. смеж., ванная, с/у, хор. сост., рядом 
остан., д/с, школа, срочно, недорого. Тел. 
097-841-00-28
• 2/2 эт., Раковка, 38.5/28.5/5 кв.м, комн. 
смеж., м/п окна, с/у совм., жил. сост., 
10000* Тел. 097-769-73-10
• 2/9 эт., наб. Л.Днепрова, 52/30/9 кв.м, 
м/пл окна, вдери, столярка, балкон заст., 
16000*. Тел.067-532-33-67
• 3/4 эт. кирп. дома, Республиканская, 44 
кв. м, балк. заст., жилое сост., срочно, 9000 
Тел. 096-28-28-515

• 3/4 эт., Раковка, р-н 6 уч., ремонт, ме-
бель, быт. техника. Тел.0-50-603-61-41.
• 3/5 эт. кирп. дома, Крюков, 40/6 кв.м, в 
жил. сост., с/у разд., недорого. Тел. 067-
533-42-60
• 3/5 эт. кирп. дома, ул.Красноармейская, 
маг.»Бджілка», 46/30/6кв.м, комн. смеж., 
жил. сост., кафель в ванной, балкон заст., 
13500, или обмен на 1-комн.кв. с допл. 
Тел.0-96-155-17-28.
• 3/9 эт. блоч. дома, Крюков, ул. план., 
лоджия, ремонт, комн., с/у разд. Тел. 067-
533-42-60
• 4/5 эт. пан. дома, Раковка, развилка, р-н 
маг «Бджілка», 44,4 кв.м., м/п трубы, счет-
чики, жил сост.. 12300. Тел. 096-006-43-78
• 4/9 эт. кирп. дома, ул.Сербиченко, 
52/30/8кв.м, комн. разд., столярка помен., 
кафель в ванной, с техникой, 17700, или 
обмен на 1-комн.кв. с допл. Тел.0-96-155-
17-28.
• 5 эт. кирп. дома, Раковка, ул.Школьная, 
66 кв.м., переплан. из 3-комн.кв., м/п окна, 
с/у в кафеле, угловая ванна, встр. кухня. 
Тел.096-006-43-78
• 5/5 эт. кирп. дома, Крюков, 48кв.м, комн. 
и с/у разд., недорого. Тел 097-435-75-04
• 7/9 эт. блоч. дома, Раковка, комн., с/у 
разд., кухня 9кв.м, м/п окна, балкон заст.
пластик, стяжки потолков, хор. сост., рядом 
садик, школа, ост.,маг. Тел. 98-284-45-44, 
0-96-216-90-07
• 8/9 эт. кирп. дома, Раковка, 50/8,5 кв.м, 
комн., с/у разд., м/пл окна, м/п трубы, счетч. 
на воду, вх.бр.дверь. Тел.098-002-39-05
• 8/9 эт., Раковка, р-н поликлиники, ул. 
план., комн. разд., м/пласт. окна, счётчи-
ки  воды, балкон заст., 16500. Тел. 097-
769-73-10

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, р-н ко-
неч. маршр. № 11, 44/6 кв.,м без балкона, 
част. ремонт, 14500*, риелторам, посредни-
кам не беспокоить. Тел.0-96-400-60-45.
• 1/5 эт. кирп. дома, ост. Техучилище, в 
хор. сост., комн. разд., 48/28/6 кв.м, рядом 
шк № 26. Тел 097-435-75-04
• 1/5 эт. кирп. дома, р-н шк. №17, под ре-
монт, 12500*. Тел.0-96-400-60-45.
• 1/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 52/28/7кв.м, 
ул.план., жил. сост. Тел.098-207-01-18
• 2/5 эт. пан. дома, Тельмана, 48 м. кв., 
под рем., комн. разд., нов. трубы, м/п окна, 
срочно, недорого. Тел.097-240-83-89
• 2/5 эт., Молодежный, жил.сост., комн.
разд., установл. м/пл окна, стены, балк. 
заст., рядом остан. транспорта, парк, шко-
ла, садик, с/маркет. Тел.096-066-60-02
• 2/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, жилая 
лоджия, еврорем. Тел. 067-136-04-03

• 2/9 эт. блоч. дома, С.Армия, в жил. сост., 
52 кв.м, комн. разд., рядом д/с, школа, 
остан., срочно,16500. Тел.097-240-83-89
• 2/9 эт. кирп. дома, р-н Молодёжный, ул. 
В.Интернационалистов, 48 кв.м. Тел.0-67-
940-63-19.
• 2/9 эт., квт 274, ул. план., счётчики на газ, 
воду, утепл., лоджия, балкон, рядом д/с, 
школа, магаз., остан., риелторам не беспо-
коить. Тел.0-98-458-40-66 (от хозяина)
• 2/9 эт., Молодежный, 49/7 кв.м, ул. план., 
не угловая, евроремонт, встр. кухня, нов.
проводка, нов.сантехн., с/у-кафель, ремонт 
на балконе, бронир. двери, 18500*. Тел. 
067-499-75-37, 0-97-461-46-11
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 44 кв.м, 
хор. сост., или обмен. Тел.0-95-167-75-16
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 43/28/6 
кв.м, ремонт, кафель, встр. кухня. Тел. 097-
435-75-04
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н шк. №17, жил. 
сост., 14800. Тел.0-96-400-60-45.
• 3/9 эт. пан. дома, ул. Карнаухова, 
60/28/15 кв.м, комн. разд., разд., ремонт, 
два кондиц. Тел 097-435-75-04
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 44 кв.м, 
комн. смеж., в жил. сост. срочно, недорого. 
Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт., на Молодежном, 44/6кв.м, хор. 
жилое сост., м/п окна, трубы, счётч., ря-
дом школа, садик, супермаркет, маг. Тел. 
096-066-60-02
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
Г.Сталинграда, 50/8 кв.м, 18000*.Тел.0-98-
784-59-54.
• 5/5 эт. кирп. дома, Тельмана, жил. сост., 
12000. Тел. 098-308-01-01
• 5/9 эт. пан. дома, С.Армии, 51/13кв.м, 
кап. рем., 24500, или обмен на 1+ допл., по-
средникам не беспок. Тел.0-96-400-60-45.
• 5/9 эт., квт 304, косм. рем., 56/32/7 кв.м, 
косм. рем., м/пласт. окна, нов. межком. 
двери, вход., кладовка на этаже, срочно. 
Тел.0-96-474-90-02.
• 6/9 эт., на С.Армии, 52 м.кв., жилое сост., 
рядом, детский сад. Тел. 097-435-75-04
• 8/9 эт. блоч. дома, ост.Керченская, 54 
кв.м, комн., с/у разд., м/п окна, жил.лод-
жия, нов. сантехн. и трубы, косм. рем., 
рядом ост., маг. Тел. 98-284-45-44, 0-96-
216-90-07
• 8/9 эт. блоч. дома, р-н С.Армии, ремонт, 
встр. кухня, 20500. Тел.0-67-320-66-77.
• 8/9 эт.,  Г.Сталинграда, ул. план., в жил. 
сост. Тел. 067-743-59-89
• 9/9 эт. блоч. дома, Молодёжный, 55/9 
кв.м, ремонт крыши, комн., с/у разд., в жил. 
сост., недорого. Тел. 095-167-75-16
• 9/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 55 м. кв. 
косм.ремонт.,счетчики на воду, кафель, 
жил.лоджия, окна во двор, не угловая, 
остановка 2 мин., срочно, 16000. Тел. 096-
066-60-05
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• 9/9 эт. кирп. нов. дома, р-н С.Армии, ре-
монт. Тел.098-207-01-18

  нагірна частина

• 1/2 эт., стал., пер. Л.Толстого, авторский 
еврорем., встр. мебель, быт. техника, ре-
шётки на окнах, сарай во дворе.  Тел.0-67-
970-98-18.
• 1/4 эт. кирп. дома, Гвардейская, 44/28/6м.
кв., ремонт, МПО, счетчики, линолеум, 
стяжка, не угловая. Тел.067-983-95-10
• 1/5 эт. дома, ост.Московская, 48кв.м, 
комн. и с/у разд., встр.кухня, м/пл окна, 
нов.трубы, счётч. на воду, нов.вх.дверь, 
пристр.балкон с погребом, 15777. Тел.0-67-
530-76-20.
• 1/5 эт. кирп. дома, водоканал, 58кв.м, 
комн. разд., балкон10кв.м, погреб под 
балк., нов. м/пласт. окна, решётки, трубы, 
счётчики воды, кондиц., спут. ТВ, бойлер 
Тел.0-97-846-98-30, 0-66-103-08-93.
• 1/5 эт. кирп. дома, водоканал, 58кв.м, 
комн. разд., балкон10кв.м, погреб под 
балк., нов. м/пласт. окна, решётки, трубы, 
счётчики воды, кондиц., спут. ТВ, бойлер 
Тел.0-97-846-98-30, 0-66-103-08-93.
• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардейская. 70 кв.м, 
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
под рем. Тел.067-983-95-10
• 4/9 эт., центр, 52/9кв. м., полн. с евро-
ремонтом, комн. и с/у разд., рядом ост., 
школа, садик, супермаркет. Тел. 096-
066-60-02
• 5/5 эт. кирп. дома, Соборная (Ленина), 
53кв.м, сталинка, комн. разд., м/пл окна, с/у 
разд., домофон. Тел.098-871-75-23
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Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам мастерскую по изго-
товления ключей и ремонту те-
лефонов. С оборудованием, 17 
лет работы. Аренда - выкуп.
т. 097-338-78-07

Продам часть помещения 
130 кв.м под склад, цех или 
обмен на квартиру, авто, ва-
рианты. Нагорная часть, р-н 
детской больницы.
Т 068-017-82-01

Продам помещение в центре, площ. 
46 кв.м, ул. Цюрупы, ремонт, отдель-
ный котел на отопление, 2 комнаты 
и подсобная комната, с/у и душ, ка-
фель, отдельн.вход, цена 28800 (ва-
рианты обмена), возм.под магазин 
или офис. Т. 096-155-17-28

Помещение. ул. Побе-
ды 95 кв.м - офис, ул. 
Небесной Сотни 57 
кв.м, действующие.
Т. 067-92-92-991

Продам: жерново-вальцевая 
мельница (500 кг/ч), помеще-
ние 491 кв.м, трехфазная линия, 
вода (скважина) в пгт Градижск. 
Цена 3000 грн/кв.м., за все.
Т. 067-288-75-84

• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Победы,43/5кв.м, комн. 
смеж., м/п окна, нов. столярка, стяжка потол-
ка, нов. трубы, джакузи, кафель, встр. кухня, 
шкаф-купе, в хор. сост. Тел. 067-689-38-26
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 45кв.м, жил. 
сост., мет.дверь, косм. ремонт, 15000. 
Тел.0-97-335-15-70.
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, ул. Пролетар-
ская, хрущ., 43 кв.м, в жил. сост., 14500. 
Тел.0-67-535-04-53.
• 5/5 эт. кирп. дома, Цюрупы, р-н ост.
Центр, 50кв.м, кухня-студия-28кв.м, спаль-
ня, 12,5кв.м, евроремонт, переплан. уза-
кон., мебель и быт.техника, в отл.сост. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00

• 5/5 эт., ул. Первомайская, р-н реч. вок-
зала, 50 кв.м, перепл., м/пласт. окна, ре-
монт, мебель, рядом парк, р. Днепр. 
Тел.0-67-929-29-91.

• 5/6 эт. кирп. нов. дома,1 Занасыпь, 72 
кв.м, автоном. отопл., м/пласт. окна, про-
водка по всей квартире, под отделку, пото-
лок 3 м, вид на Днепр. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 5/6 эт., ул. Б.Набережная, 70,5/31,5/25 
кв.м, автоном. отопл., дом сдан в эксплуат., 
25000. Тел.0-67-929-29-91.
• 5/7 эт. кирп. дома, Первомайская, 
77,6кв.м, автоном.отопл., комн. разд., гар-
деробная, черновая штукатурка, балкон 
заст. Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 5/8 эт., ул. Софиевская, 80 кв.м, автоном. 
отопл., дом сдан в эксплуат., индив. двор. 
Тел.0-67-929-29-91.
• 5/9 эт. блоч. дома, центр, р-н парка, 55 
кв.м., жил. сост., комн. и с/у разд., балкон + 
лоджия. Тел. 095-167-75-16
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, 85кв.м, 
ул.Маслова 24, кухня 12,7кв.м, автоном. 
отоп., дом сдан в эксплуатацию. Тел.72-97-
97, 098-871-75-23.

• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 72 кв.м, 
рем., частич. быт. техника, автоном. отопл. 
Тел. 067-533-42-60
• 6/12 эт. нов. дома, р-н речпорт, свобод. 
планировка, 100кв.м, вид на Днепр, дом 
сдан в эксплуат, докум.готовы. Тел.0-50-
777-74-60.
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, р-н маг.Ке-
рама, 53 кв.м, ремонт, встр. мебель. Тел. 
067-532-33-67
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 66 кв.м, 
хор. жил. сост., 2 балкона, м/пл окна. Тел. 
098-094-03-55

 1-кімнатні               
квартири

• 1 эт., пос.Галещина, Полтавская обл., 
33км от Кременчуга, хор. сост., все усло-
вия, 4000. Тел.0-98-328-37-55.
• 1/2 эт. кирп. дома, Н.Галещина, 3500. Тел. 
067-136-04-03
• 2/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, р-н хлеб-
завода, 36/19/7,4 кв.м, комн. с нишей, или 
обмен. Тел. 068-265-37-02
• 4/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, ост.Афи-
ны, 36/19,5/8кв.м, пл/окна, встр. кухня, кла-
довая, кафель в ванной, с мебелью,14800. 
Тел.0-98-857-38-77.
• 5 эт., Власовка, 38кв.м, или обмен на 
жильё в Светловодске. Тел.0-97-615-
43-87.
• 5/5 эт., Власовка, 25,4кв.м, без посред. 
Тел.0-96-242-82-43.

• 5/5 эт., Власовка, 38кв.м, возм. рав-
ноцен. обмен на авто, 7000. Тел.0-67-
236-06-39.

  Крюків-Раківка

• 1 эт., Крюков, ул.Макаренко, 35,8кв. 
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
• 9/9 эт. кирп. дома., центр, 37/19/7,8кв.м, 
комн. с нишей, м/п окна, жил. сост. 
Тел.098-002-39-05
• 9/9 эт., ул.Софиевская, 50кв.м, авт.
отопл., дом сдан в эксплуатац., закр. двор. 
Тел.0-67-929-29-91.
• М/с, 1/5 эт. кирп. дома, Первомайская, 
ремонт, окно пласт. Тел.098-898-37-40, 
050-694-85-44
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, бул. Пушкина, 16 
кв.м, ремонт, 5000. Тел. 098-308-01-01
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, по ул. Шевчен-
ко, 16кв.м., жил. сост., возм. завести воду в 
комн. Тел.097-974-10-53
• М/с, 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н инсти-
туна, 12кв.м, в хор. сост., секц. на 5 семей, 
3500. Тел.0-97-335-15-70.
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, Первомайская, 
не углов., кап. рем., м/пл. окно. Тел.0-97-
769-43-23
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, центр- Первомай-
ская, 9 м.кв., жилое сост. Тел. 096-822-
49-11
• М/с, 3/5 эт., ул. Победы, 2 комн. Тел. 067-
531-19-77
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, бул.Пушкина, 9 
кв.м., ремонт, гор.вода, вывод под стир.
маш., срочно. Тел.067-573-91-96
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, ул.Победы, 10 
кв.м, приват., душ, на секц. на 3 семьи, 
2300. Тел.0-96-155-17-28.
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, ул.Победы, 
10кв.м, приват., душ, секц. на 3 семьи, 
2400. Тел.0-98-857-38-77.

• М/с, 4/5 эт., бул.Пушкина, комн. 13кв.м, 
косм.ремонт, гор.вода (бойлер), душевая, 
помен.трубы и сантехн., 4500. Тел.0-98-
418-10-25.
• М/с, 4/5 эт., в центре, комн. 14 кв.м., в 
обыч. сост., поменяно м/пл окно, дверь, 
рядом рынок, остановка, 3200. Тел.096-
066-60-02
• М/с, 4/5 эт., по ул.Шевченко, 13,5кв.м, с 
ремонтом. Тел.0-96-097-86-84.
• М/с, 5/5 эт., центр, 20кв.м, жил. сост., тё-
плая, р-н автозавод. суда. Тел.0-68-918-50-
03, 0-96-376-19-22.
• М/с, центр, ул. Первомайская, 3/5 эт. 
кирп. дома, 12 кв.м, хор. секция, бойлер, 
плита, 2 умывальника, не угловая, в жил., 
сост., 3900. Тел.0-67-401-48-63.

 Будинки інше

• 1 Занасыпь, Говорова, таун-хаус 3-эт.
кирп. 156,9 кв.м + 25кв.м мансарды, ев-
рорем., удобства, мебель, беседка, бас-
сейн, гост. дом с удобствами, 2 сот. приват. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 1-гор. больницы р-н, часть дома, газ. ото-
пление, вода., сост. жил., отд.вход, 5 сот. 
приват. отдельно. Тел.0-68-247-04-17
• 2 Занасыпь, дом, газ, вода, удобства, 
70м.кв, окна, крыша, забор новый. Тел. 
067-136-04-03
• 2 Занасыпь, р-н Тойота центр, дом. кирп. 
60кв.м, 4 комн., веранда, хоз.постр., л/кух-
ня, газ, свет в доме, вода на ул., жил.сост., 5 
сот., рядом остан. маршр. Тел.097-841-00-28
• 3 Занасип, вул.Мічуріна, будинок, л/кухня, 
флігель, 6сот.приват., поряд зуп., школа, д/
садок. Тел.0-98-519-38-68.
• 3 Занасыпь, 70 кв.м, кирп., м/п окна, газ, 
вода в доме, гараж, флигель, 6 сот. приват., 
жил. сост., 17000. Тел. 0-68-247-04-17
• 3 Занасыпь, глин. обл. кирп., 55кв.м., 3 
комн., газ, лет.кухня газиф., гараж, 5 сот., 
жил. сост. Тел.097-974-10-53
• 3 Занасыпь, дом 19х8м, саман-кирп., все 
удобства, кондиц., 9сот., виноградник, те-
плица, гараж, спутник, интернет, 43000. 
Тел.0-68-855-84-68.
• 3 Занасыпь, дом 60кв.м, 3 комн., кухня, 
веранда, л/кухня, баня, хоз. постр., скважи-
на, 5сот.приват., жил. сост., 16500. Тел.0-
99-372-08-15.
• 3 Занасыпь, дом в р-не магазина, 50кв.м, 
3 комн., хоз. постр., 6 сот. приват., риел-
торам, посредникам не беспокоить, 11500. 
Тел.0-96-400-60-45.
• 3 Занасыпь, дом кирп., крыша-шифер, 
78кв.м, авт.отопл., удобства, хор.сост., 
2комн., гардеробная, кухня-столовая, при-
хожая, с/у и ванна в доме, 5 сот.приват., 
рядом школа, остан. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 3 Занасыпь, дом на 2 входа, газовое 
отопл. Тел. 098-094-03-55
• 3 Занасыпь, ул.Репина, 1/2 дома, газ, 
вода, с/у в доме, 3 сот., или обмен на 
1-комн.кв. Тел.0-96-957-61-00, 0-97-048-
85-47.
• Автокразовский бул., недострой кирп. 
502кв.м, 2-эт. и цокольный этаж, город-
ская вода и канализация, 20 сот. приват. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• Б.Кахновка р-н, дом кирп. 198 кв.м, газ, 
свет, вода, большой гараж, в хор. жил. 
сост. Тел. 098-850-19-51
• Б.Кахновка с., дом газ, вода, 85 кв.м, 10 
сот., гараж, хоз. стр. р-н больницы. Тел.067-
136-04-03
• Б.Кахновка с., дом кирп. 39кв.м, хоз.постр., 
газ, 8,06 сот. приват. Тел.067-972-55-50
• Б.Кахновка с., р-н ост.Развилка, кирп.
дом, 60кв.м, 3-комн., кухня, газ, вода, ван-
ная в доме, жил.сост., л/кухня, сарай,  2 по-
греба, 15сот. приват., остановка рядом Тел. 
067-689-38-26
• Б.Кахновка, Винниченко, р-н ЦРБ, дом 
кирп. красный, бут.фундам., нов.крыша, 
газ, вода, отопл., с/у в доме, 2комн., кухня 
с мебелью, с/у, нов.сантехн., 47кв.м, 10сот.
приват., погреб, гараж, сад, гост.домик, 
кирп.забор, 24000. Тел.097-662-41-80
• Б.Кахновка, дом 60кв.м, обл. белым кирп., 
газ, вода в доме, хоз. постр., сад, 10сот., 
15000*. Тел.0-96-337-54-25, 0-98-994-
21-11.

• Б.Кахновка, ул.Волочаевская, дом из крас-
ного кирп., 65кв.м, 14500*. Тел.0-96-400-
60-45.
• Бабичёвка с., дом кирп., 4 комн., прихо-
жая, кухня, хоз.постр., вар-ты. Тел.0-96-
648-79-48.
• Белецковка с., дом 74кв.м, 10 сот. приват., 
еврорем. Тел.0-67-970-98-18
• Белецковка с., дом кирп. 64кв.м, газиф., 
хоз. постр., 18 сот. приват. Тел.0-67-877-
81-59.
• Белецковка с., дом кирп. 67кв.м, 3комн., 
газ, вода, удобства, л/кухня с газом, кирп.
гараж, погреб, хоз.постр., 2скважины, 
15сот.приват., 8999, или обмен на кв-ру. 
Тел.0-67-530-76-20.
• Белецковка с., дом с рем., встр. кухня , 
с/у в доме или обмен на квартиру. Тел. 098-
308-01-01.
• Белецковка с., дом, 0,3га приват., рядом 
школа, медпункт, садик, маг., центр села, 
8500. Тел.0-67-135-36-64, 0-97-881-16-98.
• Белецковка с., дом, ремонт, 15 сот., 6000. 
Тел.098-308-01-01
• Белецковка ст., дом 55кв.м, обл. кирп., 
газ, с/у, погреб, хоз. постр., 18 сот., сад, те-
плица, виноградник. Тел.0-68-094-40-13.
• Белецковка старая с., дом кирп. 50кв.м,, 
бут.фундам., нов.крыша-шифер, газ/печн.
отопл., удобства на улице, жил.сост., л/кух-
ня 30кв.м из 3-комн. газифиц., хоз.постр., 
погреб, 43 сот.приват., молод.сад, 9000. 
Тел. 097-054-07-36.
• Белецковка, дом 21кв.м, печн.отопл., 
удобства на улице, подвал, 5сараев, сква-
жина, огород 12сот., полив, деревья, вино-
град. Тел.0-98-325-41-76.

• Бетонная, р-н 1 б-цы (Хорольская), дом 
100кв.м, 6 сот. приват., свет, газ, вода в 
доме, хоз.постр., спутник. антенна, д/ка-
бина, асфальт. подьез д/авто, срочно. 
Тел.067-531-48-57

• Билыки с., Кобелякский р-н, дом 55кв.м, 
3комн., газ, свет в доме, центр.вода, сарай, 
погреб, 15сот., молод. сад, центр.улица, 
5000. Тел.0-68-694-60-92.
• Бригадный пер., дом 2 эт., подвал, гараж, 
230 кв.м, 10 сот., без внутр. работ, уч-к при-
ват., 40000. Тел. 050-698-70-30
• Бронислава Урбанского 32 ул., дом 
30кв.м, в хор. сост., 15 сот. приват., газ, л/
кухня, 16000, или обмен на кв-ру. Тел.0-96-
237-32-91.
• В 15 км від Світловодскька, будинок 
156кв.м, ремонт, усі зручності, 380Вт, госп. 
буд., два гаражі, город 0,34га, сад. Тел. 095-
602-34-39
• В р-не «Царского села», дом 400 кв.м, 12 
соток, жил. сост. Тел. 067-531-19-77
• В.Терешківка с., будинок 60кв.м, л/кухня, 
сарай, гараж, полив, вода холодна в будин-
ку, газ.опалення, 50 сот. Тел.0-98-471-36-
15, 067-195-06-87

• В.Терешківка, будинок цегл., 80кв.м, 
0,25га, усі зручності, гараж, госп.буд., 
огорож., 5км від міста, або обмін, будь-
які вар-ти. Тел.0-96-072-40-82.

• В.Терешковка, два дома на одном уч-ке, 
л/кухня, сарай, гараж, погреб, полив, вода 
хол./гор.в доме, печка, колодец, с/у в доме, 
скважина, сад, рядом река, 13000. Тел.0-
98-945-31-05.
• Васильевка с., Онуфр. р-на, срочно, 
52кв.м, газ, свет, вода в доме, гараж, л/кух-
ня, сарай, погреб, 64 сот., возм. рассроч., 
54000*грн. Тел.0-96-081-37-02.
• Власівка, будинок з пічн. опален., із 
підведен. водою, м/пл.вікна, 2 свердловани, 
криниця, гараж, 10сот.приват., терміново. 
Тел.0-68-534-31-56, 0-68-533-20-25.
• Водоканал, 1/2 дома, 29кв.м, газ в доме, 
водопровод во дворе, 3 сот. приват. Тел.0-
98-128-03-35.
• Гаркушенцы с., Миргородский р-н, Пол-
тав.обл., дом 70кв.м, газ, вода, ванна, са-
рай, гараж, погреб, 12сот., печн. отопл., 
центр села, 5км от Миргорода, 14000. 
Тел.0-68-155-46-42.
• Глобине м., будинок приват., 4 кімн., рай-
он елеватора, газ. опал. (можливе твер-
допаливне), вода, тел., л/кухня, госп. буд., 
вхід. погріб, можл. опл. частково. Тел.066-
996-23-22.
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• Гориславцы с., дом кирп. 74 кв.м, хоз. 
постр., приват. уч-к 0,57 га, рядом речка, 
остановка 2 мин. Тел.0-96-306-06-32, 0-67-
897-52-24.
• Гориславцы с., дом кирп., 46кв.м, уч-ток 
0,48га, хор.сад, погреб, огород вых. к речке, 
5мин. до ост., 15000. Тел.0-98-989-95-06.
• Градижск пгт, дом 2-эт., 260/58кв.м, 4 
комн., все удобства, баня, гараж, погреб, 
р-н нов. гимназии. Тел.0-96-955-81-03, 
0-97-135-45-49.
• Градижск пгт, дом 59кв.м, все удобства, 
15 сот., дом утепл., хоз. постр., вода в доме 
и на ул., водохран. в 100м. Тел.0-98-30-30-
734, 0-50-220-84-40
• Градижск пгт, дом кирп., газ, 72кв.м, 
3 комн., кухня, ванна, коридор, 15 сот., 
кирп. хоз. постр., печн. отопл. Тел.0-98-
981-88-28.
• Градижск пгт, дом, 6сот., недорого. Тел.0-
97-136-35-34.
• Градижск пгт., дом 10х12, 150кв.м, 2 
эт., гараж, хоз. постр., 30 сот. приват., или 
вар-ты обмена. Тел.0-97-779-28-53, 0-96-
279-67-43.
• Градижск пгт., дом 80кв.м, 10сот., все 
удобства, хоз. постр., тротуар.плитка, м/пл. 
окна, роллеты, гараж. Тел.0-67-700-16-60.
• Градижск, дом кирп., газ., с хоз.постр., 
8сот., рядом автовокзал, рынок, школа, д/
сад, поликлин., возм. под дача, имеется ка-
дастр.номер, 6000. Тел.0-97-119-16-60, 
0-97-119-14-40.
• Градижск, центр, дом 80 кв.м, с мебелью, 
с техникой, хоз. постр., огород, срочно, не-
дорого. Тел.0-67-970-10-68.
• Гуньки с., дом кирп., 2 комн., удобства, 
хоз. постр., гараж, погреб, газ. отопл., 25 
сот. огород, р.Псёл, или обмен на квартиру. 
Тел.0-96-298-20-90.
• Дереёвка с., два дома в одном дворе, ко-
лодец, вход.погреб, два сарая, л/кухня. 
Тел.0-67-833-55-42.
• Дмитровка с., дом 2эт.+цокольный этаж, 
238кв.м, отопл., водоснабж., канализ., 
своя колонка, ТВ охрана, видеонабл., 2кот-
ла, бойлер, ограда по периметр., хоз.постр. 
Тел.0-67-532-23-39.
• Дмитровка с., дом кирп., 2комн., ван-
на, унитаз, вода в доме, газов.отопл., тё-
плый, хоз. постр., 2гаража, л/кухня, 27сот., 
рядом р.Псёл, 11000. Тел.0-96-410-33-96, 
0-96-056-39-19.
• З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 сот. при-
ват, дом старой постр., коммун. на участок 
заведены. Тел.067-972-55-50, 067-531-
31-55

• Запсілля с, цегл.будинок 1988р/б, 
34кв.м., газифік.+пічне опалення, підвал 
під будинком, господ.будівля з л/кухнею, 
гаражем і 2-ма госп.приміщ., колонка, 
25сот., фрукт.дерева, р.Псьол-200м, ліс-
500м, Кременчук-25км., 4000*. Тел.096-
316-24-74

• К.Потоки с., 70 кв.м, с ремонтом, хоз. 
постр., 11 сот., газ вода в доме,16000. Тел. 
098-308-01-01
• К.Потоки с., дом 2002 г/п, ул.Щорса, удоб-
ства в доме, 27 сот., хоз.постр., сад, ви-
ноградник, двор - европлитка, недорого. 
Тел.0-98-903-10-00, 0-50-873-22-57.
• К.Потоки, дом 70 кв.м, с удобствами, 25 
сот. приват., 25000. Тел. 097-769-73-10
• К.Потоки, дом 77,6кв.м, газ, вода, с/у в 
доме, гараж, или обмен на кв-ру. Тел.0-97-
286-15-26, 0-67-305-63-24.
• К.Потоки, центр.улица Сельсовет, два 
дома в одном дворе, пристр., колодец, по-
греб, всё с газом, 14сот.приват. Тел.0-98-
202-65-89.
• Квт 297, конеч.11маршр., дом кирп., 70 
кв.м, газ, без удобств, хоз. постр., 25сот. 
приват., 17500*, или обмен на 1-комн. кв., 
ул.план. Г.Сталинграда+ваша допл. Тел.0-
96-400-60-45.
• Колёсного завода р-н, дом кирп., 62 кв.м, 
газ, вода, удобства в доме, гараж, хоз. 
постр., 6 сот., 12500, или обмен на 1-2-
комн. кв. + доплата.Тел.0-97-335-15-70.
• Кр.Знаменка с., 1/2 часть дома г/б обл.
плиткой, 25сот.приват., 34,7кв.м, вход от-
дельно, хоз.постр., сад, вода хол./гор., 
туал. в доме, в норм.сост., 4000, или об-
мен на м/с, возм. аренда. Тел.0-97-286-
19-90.

• Крамаренки с., 25км от города, дом 
68,5кв.м, кирп., печн.отопл., вода, газ-
баллон, с/у в доме, хоз.постр., баня, сква-
жина, теплица, фрукт.сад, огород. Тел.0-
96-313-09-75.
• Кривуши с., дом из белого силикат. кирп., 
90кв.м, 3 эт., крыша шифер, неоконч. 
строит-во, 12 сот. приват., рядом все ком-
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
Тел. 098-291-46-60, 067-950-59-40
• Песчаное с., дом гл/бит. обл. плиткой и 
кирп. пристройка, 107кв.м, газ, свет, вода 
во дворе, 31 сот. приват. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Песчаное с., дом глиноб. облож. плит-
кой 45 кв.м, уч-к 15 сот.Тел.72-97-97, 098-
871-7523.
• Песчаное с., дом из белого кирп., 
75кв.м.,3комн., кухня, с/у, ванная в доме, 
м/п окна, нов.крыша, во дворе жил.л/кухня, 
погреб, хоз.постр.,15сот. приват., остановка 
рядом. Тел.098-296-36-93
• Песчаное с., дом кирп. 199кв.м, 2-эт., 
Киевская, кухня-столовая, 4спальни, 2 
с/у, мебель, окна м/пл, решётка, евроо-
топл., вода, газ, гараж, вх.погреб, бесед-
ка, хоз.постр., 15сот. Тел.0-96-288-31-89, 
0-96-288-31-88.
• Песчаное с., дом кирп. 60 кв.м, 2 комн., 
кухня, комната под с/у, душевую, м/пласт. 
окна, новая крыша, 30 сот. приват., или об-
мен. Тел. 098-296-36-69
• Песчаное с., р-н развилка, дом глиноб. 60 
кв.м, кап. рем., 30 сот., 17500*. Тел.0-96-
400-60-45.
• Песчаное с., центр, дом 57кв.м и 61кв.м., 
газ, 10сот. приват., удобства в доме, гараж, 
погреб, сад, рядом школа, маг. Тел.0-96-
087-50-41.
• Песчаное с., центр, дом кирп. 90кв.м, га-
зиф., хоз. постр., л/кухня, гараж, погреб, 
скважина, срочно. Тел.0-97-775-13-45 (от 
хозяина).
• Петровка р-н, дом 300кв.м, 7 сот.приват., 
еврорем, все коммун., сигнал., спут. ТВ. 
Тел.72-97-97, 067-531-31-55
• Петровка, 1/2 дома, 40кв.м, 7 сот., без 
удобств, возм. обмен на авто. Тел.0-68-
360-00-17.
• Петровка, дом 60кв.м, глинобит.обл. 
кирп., 3комн, кухня, коридор, хоз. постр., 
вода, всет и газ в доме, 5 сот. приват., ря-
дом ост., маг. Тел. 0-96-216-90-07
• Петровка, дом 72 кв.м., 4 комн., 8 сот., 
500м от остановки.Тел.0-67-573-91-96
• Пивзавод, дом 135кв.м, 2012 г/п, 10 сот. 
приват.,  2 эт., 2 с/у, 2 кухни, 2 отдельн. вхо-
да, еврорем., газиф., центральная вода. 
Тел.096-006-43-78
• Пивзавод, дом кирп., 70 кв.м, 4-комн., 
кухня, газ. котёл, вода в доме, л/кухня, 14 
сот. приват., 21500. Тел.0-67-401-48-63.
• Пивзавод, ул.Ковалева, дом кирп., 80кв.м, 
7сот.приват., л/кухня, газ.отопл., гараж с 
ямой, туалет и душ в доме, асфальт.под-
ьезд., радом остановка, первая линия, ря-
дом р.Кагамлык. Тел. 067-531-48-57
• Пивзавода р-н, полдома, 35кв.м, газ, вод 
а в доме, 4 сот., отд. вход., 7000. Тел.0-67-
532-12-21.
• Пивзавода р-н, рядом остан. Пивзавод. 2 
комн.,  вода в доме, свет, газ дом 40 кв.м, 
12 сот.Тел. 067-959-63-63

• Піщане с., вул. Першотравнева, буди-
нок 78 кв.м, 19 сот. приват., гараж, сарай, 
газ. та пічне опалення, усі зручн. в будинку. 
Тел.0-97-232-68-56.
• Піщане с., вул.Зорге, 7, будинок 63,1кв.м, 
гараж 25кв.м, флігель з підвалом 10х12м. 
Тел.0-67-711-27-07.
• Піщане с., вул.Київська, 231/1, будинок 
8х13м, 25сот., підвал, колодязь. Тел.0-67-
711-27-07.
• Піщане, будинок 80кв.м,8сот., з сере-
дини саман, з вул.біла цегля, під будин-
ком підвал, вода, водовідвед.,опален. га-
зове і у груби котел, гараж, л/кухня,підсоб.
будів.,кладовка,огорожа-біля цегла, в 
охайн.стані. Тел.0-98-327-51-44.
• По ул.Скалистой (р-н электростанции), 
1/2 дома, 20 кв.м., газ, вода, 1.5 сот., 6000. 
Тел.0-67-573-91-96
• Погребы с., Глобин. р-н, кирп. дом 65кв.м, 
газовое, печное отопл., л/кухня, колодец, 
12сот. Тел.0-67-638-85-37.
• Погребы с., Глобинского р-на, дом 50кв.м, 
газ, хоз. постр. во дворе, огород 25 сот. 
Тел.0-95-045-37-92, 0-67-695-40-59.
• Погребы с., дом 35кв.м, г/б обл. плиткой, 
газ, вода, виноградник, сад, 2 сарая, рядом 
ост., магаз., докум. гот., возм. под дачу. 
Тел.0-67-276-17-72, 0-98-495-32-94.
• Погребы с., дом 48 кв.м, приват., газ, хоз. 
постр., 15 сот., скважина, срочно, недорого. 
Тел.0-98-327-84-93.
• Погребы с., дом г/бит., 45 сот.приват., л/
кухня кирп., отапл., м/пл.окна, скважина, 
2погреба, подвал, сарай, птичник, фруктов.
сад, виноградник, рядом остан., река, 25км 
от Кременчуга. Тел.0-96-213-71-15.
• Погребы с., дом кирп., удобства, газ, гор./
хол.вода, туалет, ванная, м/пл окна, мет.
дверь, гараж, л/кухня, сарай, 12сот., выход 
к реке, или обмен на кв-ру в Кременчуге. 
Тел.0-99-924-12-22.
• Погребы с., ст.Рублёвка, дом 6х10м, обл. 
плиткой, нов.крыша, газ, скважина, хоз. 
постр., 2погреба, мет.гараж, 15 сот.приват. 
Тел.0-98-407-48-84.
• Погребы с., ст.Рублёвка, дом 7х10, 2 са-
рая, л/кухня, 2 гаража, вода, колодец, ря-
дом река, маг., ост. Тел.0-98-272-00-35, 
0-96-534-68-38.
• Подгорное с., 3км от Крюкова, дом 
гл.обл. бел. кирп. 50кв.м, 4-комн., с/у, кух-
ня, м/пласт. окна, гараж, сарай, 32сот.
приват., 11500+переоф.,или обмен на 
гост.1-3эт., Молодёжный +ваша допл.Тел.0-
96-400-60-45.
• Потоки с., 20 мин. от Кременчуга, дом 200 
кв.м., рем., 5 комн., сауна, 2 с/у, крытый 
бассейн,15 сот., выходом к лесу, реке Псёл. 
Тел. 095-167-75-16
• Потоки с., будинок в центрі. Тел.0-96-993-
74-92, 0-97-382-01-45.
• Потоки с., дом 110кв.м, погреб, сарай, 
баня, в доме ремонт, вся инженерия, 18сот. 
приват. Тел.0-67-535-36-07.
• Потоки с., дом 55кв.м, хоз. постр., 10 сот., 
р. Псел, лес - 50м. Тел.067-532-33-67
• Потоки, дом кирп. 2-эт., 225кв.м, автоном. 
отопл., площадка для машины, уч-к 7 сот. 
приват., рядом лес, р.Псел. Тел.050-230-04-
22, 096-471-45-00
• Потоки, дом кирп. 2-эт., хор.сост., 1993 
г/п, крыша м/чер., все удобства, подвал под 
всем домом, гараж, кирп. л/кухня, кирп.
сарай, уч-к ухожен, 33сот.приват. Тел.050-
230-04-22, 096-471-45-00
• Пугачёва ул., гор. канализация, 52/28/7 
кв.м, 5 сот., мет. ворота, ж/б забор, м/
пласт. окна, кондиц., гараж, хоз. постройки, 
230000. Тел. 050-698-70-30
• Пустовиты с., Кременчуг. р-н, дом 1эт., 
47кв.м, 3 комн., веранда, печн. и газ.отопл., 
гараж, погреб, сарай, 380В, 19сот., рядом 
трасса, ост., 4800. Тел.0-97-505-10-09.
• Пухальщина с., Кременчуг.р-на, 10км от 
Кременчуга, дом, бассейн, баня, докум.в 
порядке, спорных вопросов нет, 280000. 
Тел.0-97-465-30-60.

• Р-н «Лукас», дом 57 кв.м, кирп., гази-
фиц., 8 сот., хоз. постр., скважина, гараж, 
13000. Тел 098-002-39-05
• Р-н 3 горбольницы, дом ветхий, газ, свет, 
возле ул.Кирова, 6 сот. не приват., вода ря-
дом, 21000. Тел.0-97-165-82-14.
• Работовка с., Кременчугский р-н, 10км до 
Комсомольска, дом, есть всё для прожива-
ния, большой двор, постройки, газ.отопл., 
возм. под дачу, срочно. Тел.0-95-916-29-09, 
0-96-625-54-28.
• Раковка, дом 2 эт., кирп. 2000 г/п, 
241кв.м, все удобства в доме + гараж, под-
вал, 5 сот. приват., хоз.постр. Тел.097-435-
75-04
• Раковка, Л.Днепрова, уч-к 9 сот. приват., 
неоконченное стро-во 10х9м, 1 эт. и цоколь, 
рядом свет и газ, под застройку, возм. об-
мен на квартиру. Тел.096-822-49-11
• Раковка, ул. Школьная, 1/2 дома, кир-
пичн., 55 кв.м, 3 комн., газ и вода, жил. 
сост. Тел. 097-974-10-53
• Реевка, 250 кв.м., 6 комн., ремонт, 2 с/у, 
большой гараж, сауна, 1998 г/п, 7 сот. Тел. 
095-167-75-16
• Реевка, 60 кв.м., 2 комн., кухня+с/у, 
кап.ремонт, итальянская мебель, техни-
ка, автоном. отопл., полы с подогревом, 
сауна, гараж, 8 сот., дорого. Тел.0-95-
167-75-16
• Реевка, дом кирп., бутов.фундам., 75кв.м, 
потолки 2,9м, 4комн., газ./печ.отопл., удоб-
ства в доме, м/пл.окна, косм.ремонт, выс. 
цокол.этаж с погребом, подвалом, ко-
тельной, 6сот.приват., л/кухня газифиц., 
2кирп. гаража, 35000*, возм. обмен. Тел. 
097-05-40-736
• Реевка, начало Кривушей, дом ракушняк, 
обл. кирп. 160кв.м., 2 эт., м/п окна, комму-
ник., 2014г/п., без внутр. отделки, 4комн., 
кухня и с/у, 8 сот. Тел.0-95-167-75-16
• Реевка, по ул.Ботанической (окраина Кре-
менчуга), дом 80кв.м, рядом лес, 8сот. при-
ват. Тел.0-67-309-91-51.
• С.Армии р-н, дом 113кв.м, 2007 г/п, на 1 
эт. - прихожая 27кв.м и кухня 18кв.м, на 
2 эт. - 2 спальни и с/у, ремонт, газ, вода в 
доме, 30 сот. Тел.067-573-91-96
• С.Армии р-н, дом 70кв.м, газ, вода, с/у, 
хоз.постр., 10сот.приват. Тел.0-97-301-
17-71.
• Садки с., дом 60 кв.м,15 сот.,1954 г/п, 
скважина, л/кухня, погреб, газ. котёл, печ, 
нов. крыша, остановка рядом, 21000. Тел. 
050-698-70-30
• Садки с., дом кирп., ул. Октябрьская, 
утепл. пенопластом, 3-комн., две большие 
кладовки, зимой тепло, летом прохладно, 
сад. Тел. 096-983-13-61.
• Садки с., дом с газом, 7500. Тел. 098-
308-01-01
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
• Днепровский залив кооп., дача 50 кв.м, 
10 сот. приват., выход к воде. Тел.067-532-
33-67
• Дормашевец кооп., дача, 30000 грн. 
Тел.0-97-261-04-90 Олег
• З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 сот. при-
ват., дом старой постр., коммун. на участке. 
Тел.067-972-55-50, 067-531-31-55
• Индустриальная ул., 5, уч-к 17 сот. при-
ват. под застройку, за колёсным заводом, 
рядом коммуникации, 8000. Тел.0-67-887-
68-64.

• Индустриальная ул.,5, р-н колёсного за-
вода, уч-к 17 сот. приват. под застройку, 
8000. Тел.0-67-887-68-64.
• К.Потоки, г/б дом под дачу, 37кв.м, газ 
рядом, 32сот., фрукт.деревья, рядом со-
сновый и листвен. лес, 2200. Тел.0-66-647-
96-57.

• Кагамлик с., Глобинський р-н, зем. 
ділянка 15 сот. приват., поряд річка, 
терміново, недорого. Тел.0-96-495-44-99.

• Калина кооп., дача, дом из самана 2-эт. 
обл. плиткой, веранда, беседка с мангалом, 
качели, 10000. Тел.0-96-551-18-15.
• Канивщина с., ст. Рублёвка, уч-к 60сот. 
приват., дом жилой + фундам. бетон. 11х7м 
под застройку, огражд. мет. сеткой, бет. по-
греб, скваж., газ, сад.Тел.0-97-685-75-51, 
0-99-423-21-48.
• Керченская, уч-к 10 сот. приват., выход в 
р.Сухой Кагамлык, коммун. и жилые дома 
рядом. Тел. 72-97-97, 098-871-7523.
• Кооп.»Ивки-2», дом 2-эт.кирп., 60кв.м, 
хор.жил.сост.,3комн., кухня, лестница де-
рев. внутри дома, баня, вода (эл.насос и 
центр.полив), ландшаф.дизайн, удобства 
во дворе, 6сот., рядом лес, залив р.Днепр, 
р.Псел. Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• Кооп.»Отдых», по Полтавской трассе, дом 
кирп. 2-эт. 5х6м, без внутр. работ, 5 сот. 
приват., сад фруктовый, виноград, сморо-
дина. Тел. 050-230-04-22, 096-471-45-00
• Кооп.Локомотив, 4 сот. 2-этаж.дом. душ, 
сад. 15 мин до р.Псел. Тел. 067-532-33-67
• Кооп.Чайка, дом кирп. 2-эт. 60 кв.м, ев-
роремонт, баня, 6 сот. приват., сад, ланд-
шафтный дизайн. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Кр.Знаменка с., уч-к 15 сот. приват., ул. 
Молодёжная, р-н школы. Тел.0-67-729-
59-82.
• Кременчугский р-н, уч-к 20 сот., рядом 
лес, асфальт, дорого, или обмен на авто. 
Тел.0-97-615-43-87.
• Кривуши с., (р-н Заправки), уч-к 19 сот. 
приват., с ветхим домом. Тел. 098-296-
36-93
• Кривуши с., дача 6 сот., р-н реевско-
го кладб., свет, вода, душ, туал., вагончик, 
большая крытая беседка, все инструм., на-
сос. Тел.0-97-846-98-30, 0-66-103-08-93.
• Кривуши с., дом 2-эт., кирп. с верандой, 
погреб, под домом, 18сот. приват., разв. по-
лива, сад, виногр., две скваж., саарй 2-эт., 
туал., душ.Тел.0-98-935-61-63, 0-50-155-
99-25.
• Кривуши с., кооп. Росинка, дача 4,5 сот., 
рядом пляж, озеро, 3000. Тел. 098-850-
19-51
• Кривуши с., р-н АЗС, уч-к 20 сот., свет, 
газ, интерн. по улице, сад. Тел.0-96-806-
19-32.
• Кривуши с., р-н школы, уч-к 15 сот. при-
ват., дом 30кв.м, без внутр. работ., свет, 
вода, возле озера. Тел.0-68-303-70-25.
• Кривуши с., Радуга кооп., дача 6 сот., дом 
6х7м, сарай, туал. Тел.0-68-480-69-10 Вера 
0-68-743-24-82 Николай
• Кривуши с., уч-к 13 сот. приват. Тел.0-68-
360-00-17.
• Кривуши с., уч-к 15 сот. приват., рядом 
лес, 4500. Тел.098-898-37-40,050-694-85-44
• Кривуши с., уч-к 15 сот., под застройку, 
на участке фундамент 9х12 и небольшая 
хоз.постройка. Тел. 098-871-75-23
• Кривуши с., уч-к 18 сот. приват., план 
застр., кадастр. номер, свет, газ по улице. 
Тел.0-97-121-23-86.
• Кривуши с., уч-ток 12 сот, р-н дачного 
кооп.»Строитель». Тел.098-871-7523
• Кривуши с., уч-ток 20+25 сот. приват. 
Тел.067-532-33-67
• Крюков, уч-к 12 сот. под застройку. Тел.0-
96-906-27-98, 0-68-094-22-49.
• Ламаное с., кооп. Мрія, дача 6 сот., дом 
5х6 м, деревья, кустарн., ц/полив, рядом р. 
Псёл. Тел.0-67-281-58-61.
• Ламаное с., кооп. Мрія, дача 6 сот., дом, 
сад, огород. Тел.0-96-444-59-19.
• Ламаное с., кооп.Мрия, 25км от Кремен-
чуга, дом 6х6м, 2эт. кирп., 50кв.м, 2 комн., 
кухня, камин, м/пл. окна, кондиц., 10сот., 
8500. Тел.0-67-401-48-63.
• Лашки, уч-к 20 сот. приват., газ, свет по 
улице. Тел.067-530-95-93

• М.Жукова ул., Кременчуг, уч-к 8,5 сот. 
под застройку дома. Тел.0-63-323-05-10.
• М.Кахновка с., уч-к 0,15 сот. приват., свет, 
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
квартири

• 3=1, на 3 Занасыпи, только 2-3этаж + 
ваша допл. 2/5 эт.пан.дома, центр, р-н Кра-
сина, 58/6кв.м, комн.см.-разд., с/у совм.-
ремонтом, выравн.потолки/стены, балкон 
заст., счет.на газ/воду, отл.жил.сост., или 
продам. Тел.096-078-16-19

 2-кімнатні         
квартири

• 2 = 1. Раковка, отл. сост., дверь мет., ре-
шетки, тёпл., счётч., газ, вода. Тел.0-67-
946-47-75.
• 2-комн. кв. на Молодёжном = гостинку, по-
сред. просьба не беспок. Тел.0-67-605-98-16.
• 2-комн. кв., 1/5 эт., ул.Мичурина, 3 Зана-
сыпь = 2-комн. кв., 2-3 эт. Тел.0-97-779-41-
56, 0-67-705-29-45.

 1-кімнатні          
квартири

• 1 = 2-3 + моя допл. 4/5 кирп. дома не 
угловая 32,1/17,7/6,1 кв.м, р-н Вечно Жи-
вым. Тел. 093-34-04-222
• 1 = 2-3 + моя допл. 4/5 эт. кирп. дома не 
угловая р-н Вечно Живым, 32,1/17,7/6,1. 
Тел. 093-34-04-222.
• 1-комн. кв., 5/5 эт. + м/с, 3/5 эт. прив., с 
ремонтом = 2-комн. кв., р-н Раковки, Крю-
кова, или продам. Тел.0-67-884-38-68.

 Будинки

• 1/2 дома = 1-комн.кв. 2 Занасыпь, 
пр.Деповский, газ, вода, хоз. постр., гараж, 
отд. вход, дом кирп., 1972г/п. Тел.0-96-
056-39-19.
• 1/2 дома =1-комн.кв. 3 Занасыпь, 
ул.Репина, газ, вода, с/у в доме, 3 сот., или 
продам. Тел.0-96-957-61-00, 0-97-048-85-47.
• 1/2дома, 2 Занасыпь, р-н Тойоты, глин.
обл.кирп., 61 кв.м, 3 комн., газ, вода, 
хоз.постр. = 1-комн. кв., кроме Раковки. 
Тел.067-532-33-67
• 1/3 дома в р-не ул.Хорольской + допл.= 
1-комн.кв., возм. с долгами, проблемы с 
докум. Тел.0-98-385-90-50.
• Дом + допл.= кв-ру в Кременчуге. Чечеле-
во с.,дом кирп., с газом, 15сот., огражд. бе-
тон. забором, ворота, слив.яма на 6куб.м, 
скважина, станция, молод. деревья. Тел.0-
67-530-76-20
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Автостекла. Продажа. 
Установка. Ремонт.
Ул. Павлова 4.
Т. 066-222-28-23,
067-744-67-90

• Дом = кв-ра в Кременчуге, возм. моя 
допл. Белецковка, газ, удобства, 15 сот., в 
хор. сост., газиф. флигель, погреб, кирп. 
сарай. Тел.0-67-530-76-20
• Дом, с.Потоки, 250кв.м, 3эт., газ, вода, 15 
сот., Псёл-200м = кв-ру в Кременчуге, или 
продам, 30000. Тел.0-67-530-76-55.
• Дом=2-3. Крюков, кирп., 47кв.м, газ, 
кирп.времянка 33,5кв.м, газ, погреб, вода-
скважина и колодец, 10сот.приват., ж/б за-
бор, мет.ворота, или продам. Тел.0-98-
215-60-34.

• Полдома = кв-ру. Крюков, р-н музея Ма-
каренко, 2комн., кухня, коридор, душ, туа-
лет, вода, бойлер в доме, слив.яма, 2 сарая, 
флигель, вар-ты. Тел.0-97-790-89-86.

 Міжміський 
обмін

• Градижск на Кременчуг. Дом = м/с, гост., 
или продам недорого. Тел.0-96-437-98-46.

• Комсомольск на Кременчуг. 1-комн.кв., 
9/9 эт., 30кв.м, комн.18кв.м + допл. = кв-ру, 
без ремонта, вар-ты, или продам. Тел.0-67-
782-21-65.
• Светловодск на Кременчуг. 2-комн. кв.= 
вар-ты, срочно. Тел.0-97-245-33-19.
• Сумская обл., Перекоповка, 15км от 
г.Ромны на Кременчуг. Дом 65, газ, вода 
хол./гор. в доме, ж-д/авто каждый день = 
вар-ты. Тел.0-67-308-55-08, 0-68-643-69-
42 Инна.

 Послуги

 Авто-мототехніка

• Прес-підбирачі, комбайни зернозбиральні, 
бурякозбиральні, картоплезбиральні та ін., 
можлива доставка, часткове кредитуван-
ня. www.rustexno.com.ua, rustexno2@gmail.
com., Тел.(050)9242613, (050)5158585, 
(067)9040066
• Ремонт легковых автомобилей, каче-
ственно, быстро на базе СТО, недорого. Тел. 
097-640-80-40
• Установка и ремонт автосигнализаций, 
центр. замков, эл.стеклоподъёмников, маг-
нитол, акустики, ксенона, радаров зад.хода, 
видеорегистраторов, проф.шумоизоляция, 
автоэлектрик, регулировка света фар, про-
фессионально. Тел.0-67-754-66-70, 099-
43-53-999.

 Продам

 Автомобілі

• Audi Q7, 08 г/в, двиг. 3л, дизель Quattro, 
АКПП, кожан. салон, датчик света, до-
ждя, адаптивный свет, 19000, возм. обмен. 
Тел.0-98-013-37-58.
• Audi-A6 C5 2002г/в, 2.05TD (114KW)
т-синий метал., 6-КПП, кож. салон, б/у, не 
растамож., идеал. сост., до 20 сентября на 
времен. в-де, докум. идеал. для растам. 
Тел.0-50-229-46-88.
• BMW-320, 2013 г/в, 2,0тоі. 135кВт/184л.с., 
8ст.КПП-автомат, цв.чёрный, проб. 133тыс.
км, на дисках R17, из Германии, без проб. 
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